Federacion Espariola de Deportes para Ciegos NIF G-81110413 Camino de las Hormigueras 172 (28031 — Madrid)

X
ol
4 FEDC
-
FEDERACION ESPANOLA
pe DEPORTES para CIEGOS

GASTOS DE PERSONAL FEDC 2023

DESCRIPCION IMPORTE
Sueldos Personal Administrativo 384.483 €
Sueldos y salarios Pers.Administrativo. 350.176 €
Complemento Pers. Administrativo. 27.190 €
Gratificaciones Pers. Administrativo. 5.442 €
Kilometraje Pers. Administrativo. 1.675 €
Sueldos Personal Deportivo 296.963 €
Sueldo y Salarios Pers.Deportivo. 191.798 €
Complemento Pers. Deportivo. 79.811 €
Gratificaciones Pers. Deportivo. 24970 €
Kilometraje Pers. Deportivo. 384 €
Sueldos Personal Médico 37.082 €
Sueldo y Salarios Pers.Médico 26.764 €
Complemento Pers. Médico 6.315 €
Gratificaciones Pers. Médico 4.003 €
Indemnizaciones Pers. Deportivo. . €
Indemnizaciones - €
Seg.social C/Empresa Pers.Administrativo. 97.963 €
Seg.social C/Empresa Pers.Deportivo. 93.304 €
Seg.social C/Empresa Pers.Médico. 12.442 €

Seguridad Social a cargo empresa

Gastos de formacion personal

Gastos Plan Prevencion Riesgos laborales

Otros gastos sociales
GASTOS DE PERSONAL

Pagina 1 de 1

203.709 €

1.500 €
4.376 €

5.876 €

928.112 €



