

## GASTOS DE PERSONAL FEDC 2023

DESCRIPCION	IMPORTE
<b>Sueldos Personal Administrativo</b>	<b>384.483 €</b>
Sueldos y salarios Pers.Administrativo.	350.176 €
Complemento Pers. Administrativo.	27.190 €
Gratificaciones Pers. Administrativo.	5.442 €
Kilometraje Pers. Administrativo.	1.675 €
<b>Sueldos Personal Deportivo</b>	<b>296.963 €</b>
Sueldo y Salarios Pers.Deportivo.	191.798 €
Complemento Pers. Deportivo.	79.811 €
Gratificaciones Pers. Deportivo.	24.970 €
Kilometraje Pers. Deportivo.	384 €
<b>Sueldos Personal Médico</b>	<b>37.082 €</b>
Sueldo y Salarios Pers.Médico	26.764 €
Complemento Pers. Médico	6.315 €
Gratificaciones Pers. Médico	4.003 €
<b>Sueldos y Salarios</b>	<b>718.528 €</b>
Indemnizaciones Pers. Deportivo.	- €
<b>Indemnizaciones</b>	<b>- €</b>
Seg.social C/Empresa Pers.Administrativo.	97.963 €
Seg.social C/Empresa Pers.Deportivo.	93.304 €
Seg.social C/Empresa Pers.Médico.	12.442 €
<b>Seguridad Social a cargo empresa</b>	<b>203.709 €</b>
Gastos de formacion personal	1.500 €
Gastos Plan Prevencion Riesgos laborales	4.376 €
<b>Otros gastos sociales</b>	<b>5.876 €</b>
<b>GASTOS DE PERSONAL</b>	<b>928.112 €</b>